
Použití Nábytek, Podlahy
Pojivo Polyuretan
Pevné látky Cca 48 % hmotnosti
Těkavé organické látky (VOC) Cca 453 g/l (DIRECTIVE 2010/75/EU)

Množství VOC je výrobním závodem uvedená průměrná hodnota uváděného
výrobku; následkem toho se může lišit vzhledem k variaci jednotlivých výrobků,
na které se vztahuje tento technický list.

Odstíny Bezbarvý.
Tónovací systém Largo
Lesk (60°) 5
Hustota Cca 0,9 g/ml
Skladování Skladovací teplota je +5 °C -+30 °C. Skladujte v důkladně utěsněné nádobě.

Příprava povrchu Každý podklad musí být důkladně očištěný, suchý a zbavený mastnoty a oleje.

TECHNICKÉ ÚDAJE

NÁVOD K POUŽITÍ

NATURÖL FINISH 1391-05
Olej na bázi rozpouštědel s oxidačním zasycháním pro povrchovou úpravu
dřevěných podkladů v interiéru
NATURÖL FINISH 1391-05 je nízkoviskózní olej s oxidačním zasycháním
určený pro ošetření dřevěných parket, schodišť a nábytku v interiéru.

TECHNICKÝ LIST
2023-12-15
1

1 / 2www.teknos.com



Aplikace Před použitím důkladně promíchejte nebo protřepejte – v případě potřeby i
strojově.

DOPORUČENÍ PRO APLIKACI

Manuální aplikace

Produkt
Množství nanášeného

materiálu

Impregnace NATURÖL-FINISH 1391 Cca 60 g/m²

Naneste tenkou vrstvu štětcem, houbou, vzduchovou
pistolí nebo aplikátorem a zapracujte pomocí

béžového padu, případně jemné houby.

Schnutí Přes noc

Opakovaná aplikace NATURÖL-FINISH 1391 Cca 50 g/m²

Strojová aplikace

Produkt
Množství nanášeného

materiálu

Základní nátěr NATURÖL-FINISH 1391 1-2x 12-15 g/m²

Parní váleček

Stroj s vytlačovacím kartáčem

Schnutí

Cirkulační sušárna 40–50 °C
Před balením nechte schnout cca 5 minut při

pokojové teplotě.
Pro rychlejší schnutí je možné použít UV lampy nebo

dodatečné teplo.

Údržba

Produkt
Množství nanášeného

materiálu

Údržba RENSA WOOD CARE OIL 1413

Pro doporučení ohledně údržby a další aplikace kontaktujte našeho obchodního zástupce.

Podmínky aplikace Doporučená teplota okolí a produktu: +15 až +25 °C. Neaplikujte při teplotách
pod +10 °.

Doba schnutí +23°C / 50% RH (suchy film 20 μm)
Čištění Nářadí ihned po použití umyjte. ACETON 8000-98, OWECELL D 1500-98,

TERPENTINERSATZ 4214-98.

Bezpečnostní a preventivní opatření Viz bezpečnostní list.
První pomoc Doporučujeme použití osobních ochranných pomůcek i v případech, kdy to

místní předpisy nevyžadují.

ZDRAVÍ A BEZPEČNOST

Teknos Group Oy Takkatie 3, P.O.Box 107 FI-00371 Helsinki, Finland Tel. +358 9 506 091

Výše zmíněné informace jsou normativní a podložené laboratorními testy a praktickými zkušenostmi. Informace jsou nezávazné a my nemůžeme přijmout odpovědnost za
výsledky způsobené za pracovních podmínek, které nemůžeme ovlivnit, a tudíž zákazník nebo uživatel se nezbavuje odpovědnosti otestovat vhodnost našich výrobků pro
specifické způsoby a metody aplikace za aktuálních podmínek aplikace. Naše odpovědnost se vztahuje pouze na poškození způsobená přímo vadami produktů dodaných firmou
Teknos. Výrobek je určen jen k profesionálnímu užití. To znamená, že uživatel má dostatečné znalosti, aby výrobek používal správně s ohledem na technické a pracovní
bezpečnostní aspekty. Nejnovější verze Technických listů a Bezpečnostních listů jsou k dispozici na našich stránkách www.teknos.com. Všechny ochranné známky obsažené
v tomto dokumentu jsou výhradním majetkem koncernu Teknos Group nebo jeho přidružených společností.

TECHNICKÝ LIST
2023-12-15
1
NATURÖL FINISH 1391-05

2 / 2www.teknos.com


	TECHNICKÉ ÚDAJE
	NÁVOD K POUŽITÍ
	ZDRAVÍ A BEZPEČNOST

